Pressure Washer
Model No. RY80533
Replacement Parts List

Nettoyeur Haute Pression
Numeéro de modele RY80533
Liste des piéces de rechange

Lavadora a presion con motor
Modelo num. RY80533
Lista de piezas de repuesto

TECHTRONIC INDUSTRIES NORTH AMERICA, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625 USA
1-800-860-4050 ¢ www.ryobitools.com
A subsidiary of Techtronic Industries Co., Ltd. ¢ OTC: TTNDY
990000864
11-17-14 (Rev:02)



r RYOBI PRESSURE WASHER MODEL NO. RY80533




RYOBI PRESSURE WASHER MODEL NO. RY80533

4 )
The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model number
in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY NO. NUMBER DESCRIPTION QTY
1 661503015 Screw (M6 x 48 mm, T30 Torx Hd.) ............ 6 36 940654228 Warning Label (Fr/SP) ......ccceevvevinieeenenieeenn. 1
2 570554005 ENgine ISolator ........ccceeveeerieeerireeeeseee e 4 37 940786020 Label (Wand Rating)......c..ccccevvvereniuneerineenne 1
3 310673006 Hose and Nozzle Holder Assembly 38 940473012 Danger Hangtag.......cccoeeeeumeeeerieiieeeeeeeienes 1
(INC. K@Y 7) ovevrriinniinsniiinii i T 30 524014001 Cable ClIaMP coveeeeveereeeeseeeeeeeeeeeseeeeeseeeeee 1
4 308638042 Handle W/FOamM........ccoeveeerieeeeireeeeeee e 1 40 940947003 Combustion Warning Label ............c........... 1
5 678610006 LocCk Nut (MB)......cccuvveeeeeeciniieeeeecnieeeeeeennes 6 41 524408020 QUICK Start PANel .. oo 1
6 519313009 Wand Holder ........cceiiiiiiiiiieeieeeee e 1 42 308421004 Lock Button W/SPring Clip.........eeeeneeeennn. 2
7 310664001  Bungee Cord ASSEMDIY .........oooocossirnn T 43 940680027 Hot Surface Label ............cooowweeecermseeeveeern. 1
8 308700030  40° NOZZIE....eiieiiaeiiee e 1 44 660938003  BOIt (M5 X 20 MM)..rrerrrreerreereeeesseeerseeeeseeens 1
9 308706011 Soap NOZZIe.......ovevuveeieieeeieeeeeeeee e 1 45 940779117 Performance Label. ... 1
10 308699029  25° NOZZIE......eeeiiieeiieieee e 1 46 961039005 NOZZIE HANGAG. rvverrveererrereserseseeeseeeeenn 1
11 308697029  0° NOZZIE....uureiereeiieieieieieeieee e 1 47 940894004  DANGEr LADE! ... vvooveeeeeereeeeeeeeeeseeeeeeseeseenes 1
12 678774002  Flange Nut (M8 X 1.25)....ocoiinvvvnciiriinnnes 8 48 561307007 RUDDEr FOOL ..........ooroveeeeeessessseeesreeeoes 1
18 941709001  Fuel On-Off Label........cccceeeiiveeeiicciieeeeee 1 49 940889002  DipStick HANGLAG wv..vverveereeeereeeeseereseeesseees 1
14 310703021  Main Frame Assembly 50 940872003 NO E85 Label .........oooooovorreveeeeeressresreerreenee 1
(Le1.‘t, INC. KBY NO. 42) oot 1 51 941486008 Inquiries Label......cccoceveerereeeereeeereeeeeeeeae. 1
I it e Kow Now A9) o ;52 040647084  FUe! Vave LADE .ocoovovvrerrrnrcrcrnn 1
16 308451053  WHEEI ..evvvsvvvrrsnevrrsssernssssssnsssssnsssesessees 2 53 308862003  OUHEL TUDE.....oocosssvrsssvssssisss s 1
17 308452002  Detergent SUCHON Kit.e...ooooooooooroo 1 54 642058001  SPINGIE ..covrrrrrrrrrissrsssssssssssssnn 1
18 660224009  Bolt (M6 x 25 mm, T30 Torx Hd.) ... 1 55 310993003  COMAr....oovrrrerrreeresssssssssssssssssssssninnne 1
19 678041007 Output Shaft Key (40 MM) w.veorreveerrrreeennn. 1 56 308662001 Filter Screen (Pump Inlet).......cccceeeeeennneen. 1
20 940899003 Do Not Mix Label oo 1 57 638128004  Washer (1/4i.) cooooooooososcosssiiciiiiiinininnee 3
21 660739002 Bolt (5/16-24 x 23 mm, Soc.Hex Hd).......4 58 940708018  Engine On/Off LADel.......ovsvrsorsicrscere 1
22 661505020  Flange Bolt (M6 X 16 MM) ..vvvveerrrereree.. 4 59 940871010 Qil Fill Location Label...........ccccoeeeerieiieenn. 1
23 308835006  HOSE (25 fl.)..corvvorevrreerrsseersveesesnssiees 1 60 561399010  Chemical SIphON TUBE......cossvvss v 1
24 310742026 Front Frame 61 660923016  Screw (#6-20).......cceeeereiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeenns 4
(Incs. Key No. 18, 48 & 57)....cccceeecvevecreennnn. 1 62 679957001 Push Cap Nut .....ccceeeviniiiei e, 2
25 940647083 Choke Label........cccvevveeeeeereeeeeeecee e 1 63 310924003 Unloader Valve Assembly ..........cccccueereeunnne 1
26 519314001  FUNNEl .cveeieiieieceeeteeeeeee e e 1 64 310437012 Idle Down Throttle Valve Assembly............. 1
27 678169004 Thermal Release Valve.........ccccceeeveeveeneennen. 1 65 660971005 Bolt (M10 x 1-1/2, Banjo).........ccevuvrerruernnnne 1
28 308653069  PUMP...ciiiiiiieiieieie e 1 66 310928001 Bonded Compression Seal............ccccueunenee. 2
29 308760019 Trigger Handle Assembly 67 900333015  Wire Tie ..ccueiieiiie i 2
(INc. Keys 35 & 37) ..uvvvviciieii 1 68 638128022 Fender Washer (1/4in.) ....cccocveuriererrernnnnes 2
30 308506006 Extension Wand.......ccccooocoiiieiiiiiiiiieniniens 1 69 940705228  Soap Tank Label .........ocooeeeeveereeeeeeeereenan 1
31 580875009 S0P TaNK .......ccovviiiiniiiniiincs 1 70 940633032 ReCOil Label .......coevruieieeieierreieieieinenes 1
32 310650004 Soap Tank Cap.....ccccceeereceerieeeeeiieeeeeeees 1 Not Shown:
33 941608003 Soap Dilution Label.........ccccceeeeecnreeeeeecnnneee. 1 120900147  Pump Protector (4 oz., Not Included)
34 940786035 Label (Wand LOgO)....c.cevueeeeieriiiiieeeeeeee 1 990000863  Operator’s Manual
35 940654084 Warning Label (EN).....cccceevieeeeiieiiniieneieenn. 1 990000865 Quick Start Guide

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide complete engines as replacement parts. Engines are covered through the engine
manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for assistance.

.




NETTOYEUR HAUTE PRESSION RYOBI MODELE NO. RY80533

4 A
Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier plaque du moteur. Ne jamais oublier de
mentionner le numéro de modeéle dans toute correspondance concernantle NETTOYEUR HAUTE PRESSION
ou lors de la commande de piéces détachées.

PIECE REF. DESCRIPTION QTE  PIECE REF. DESCRIPTION QTE
1 661503015 Vis (M6 x 48 mm, téte T30 TOrx) .......cceevuveennee 6 37 940786020 Etiquette (cotation de la 1ance)...........cceeve..... 1
2 570554005 Isolant de moteur........cccoooeieeeeiieiiieieeee s 4 38 940473012 Etiquette attachées de danger ...................... 1
3 310673006 Ensemble comprenant un porte-tuyau et un 39 524014001 Serre-Cable .......ccoecceeeeeieeieieeee e 1

(inclure 18g. réf. 7) ..veeveeeeeeee e 1 40 940947003 Etiquette d’avertissement de combustion..... 1
4 308638042 F,’oignée AVEC MOUSSE.....evereeeeiireeeeeeeeneeeenns 1 41 524408020 Panneau de démarrage rapide ..., 1
5 678610006 Ecrou de blocage (MB).........ccccevrivrereieerernnen. 6 42 308421004 Bouton de verrouillage w/agrafe & ressort..... 2
6 519313009 Support de 1ance .......cccoeveeerveeeeiieeneiiee e, 1 43 940680027 Etiquette de surface bralante ...................... 1
7 310664001 Ensemble de tendeur élastique.................... T 44 660938003 BOlt (M5 X 20 MM) orvveoorveeeeereeeseeeeeeesennenes 1
8 308700030 40° BUSE ..ccoeeeeieninrererrrrrreereeere e e e s aaaaa e 1 45 940779117 Etiquette de dEMArrage ......oo..eeeeeeeerevereeeneees 1
9 308706011 BUSE @ SAVON ...eeviieiiiiiiee e 1 46 961039005 Etiquette de DUSE..........ovverveerreerreeeereeeeeeenn. 1

10 308699029 25° BUSE ....uuuvvrrirrriiiiiiieieieeeeeeseeeesessesesesnnnnes 1 47 940894004 Etiquette de dANGEr ....owe.evereeereerereeeseeererereees 1

11 308697029 (?° BUSE oo 1 48 561307007 Pied en caoUtChOUC. ..o 1

12 678774002 Ecrou 8 embase (M8 X 1,25) ..ocvsovvvvvesssvvees 8 49 940889002 Etiquette attachée de jauge..........cooovcrmeeeeen. 1

13 941709001 Etiquette de interrupteur 50 940872003 EtIQUEtE 6 EB5 .....veeoveereeeerereerereesserersseeesenns 1

MAICNE-ANMEL CAIDUTANE. ..o 1 51 941486008 Etiquette de S'eNQUIEM.....oooooosos 1

14 310703021 élii?:}?&?ﬂ: ggl_q(:é?a:lz) ___________________________ 1 52 940647084 Etiquette de la vanne de carburant................ 1

15 310704024 Ensemble cadre principal 53 308862003 Tube de Sortie ......cceeeveereceeeieeieeieee e 1

(droite, inclure 1€g. réf. 42) ......ccceevevreecennnen. 1 54 642058001 BroChe .......cccoovciiiiiiieniiieeceecee e 1

16 308451053 DiSQUE.....ueeeeeieiieeeieeeiieeesieeeseee e e 2 55 310993003 CoOllier..cccieieeiieiiieiiiee e 1

17 308452002 Kit d’aspiration détergent ...........ccceeuvevennen. 1 56 308662001 Ecran filtrant (D’entrée pompe)...........c.......... 1

18 660224009 Boulon (M6 x 25 mm, téte T30 Torx).............. 1 57 638128004 Rondelle (1/4 PO)....ccervererreerreeereeereseeresnenens 3

19 678041007 Clavette d’arbre de sortie (40 mm)................ 1 58 940708018 Etiquette marche/arrét de moteur ................. 1

20 940899003 Etiquette de ne pas mélanger.............c.......... 1 59 940871010 Etiquette de orifice de lieu

21 660739002 Boulon (5/16-24 x 23 mm, téte flasque) ........ 4 remplissage d’huile de localizacion................ 1

22 661505020 Boulon de bride (M6 X 16 MM) w.vvvrrrrer.. 4 60 561399010 Tube-siphon a produits chimiques................. 1

23 308835006 Tuyaux (7,62 m, 21 373,76).ccccccccceeeeeeennnnnn. 1 61 660923016 Yis (H#6-20) e 4

24 310742026 Avant cadre (inclure Iég. réf. 18, 48 et 57)..... 1 62 679957001 ECrou d’eSSIEU ....cceveveveneenrniiinreerereeeeeeeeee e 2

25 940647083 Etiquette de volet de départ .........coooovveeen..... 1 63 310924003 Ensemble déchargeur..........ccccoevievenieennnnenn. 1

26 519314001 ENEOMNOIT «..eecececceeenereeeeeeeenen 1 64 310437012 Dispositif de fonctionnement au ralenti......... 1

27 678169004 Soupape thermique de relachement .......... 1 65 660971005 Boulon (M10 X 1.5 Banjo) ........cccvveevereerrennees 1

D8 308653069 POMPE .....eeeeeereeereesessesesseceeeeeeessessssssssseeeee 1 66 310028001 Joint d'CtanCRGHE .covreeseeeooreereen 2

29 308760019 Ensemble poignée de gachette 67 900333015 AttacChe......cccceiieiiieiiieee e 2

(inclure 1ég. réf. 35 €t 37) c..coeiveereceeciecienens 1 68 638128022 Rondelle de protection (1/4 pO)....cceveeeuenieeee. 2

30 308506006 Rallonge pour 1ance.........coceeereenerrereerereeeeenns 1 69 940705228 Etiquette de réservoir de savon.............c...... 1

31 580875009 Réservoir de Savon ........cccceeecveeceeecieeseeeinenns 1 70 940633032 Etiquette du logement du lanceur ................. 1

32 310650004 Bouchon du réservoir de savon..................... 1 Pas illustré :

33 941608003 Etiquette de dilution & détergent ................... 1 120900147 Protectrice pour pompe 118 mi

34 940786035 Etiquette (10go de 12 1ance) .......oovvvvvvveveeeeee... 1 (4 0z., non inclus)

35 940654084 Etiquette d’avertissement (ENG)................c... 1 990000863 Manuel d'utilisation

36 940654228 Etiquette d’avertissement 990000865 Guide de démarrage rapide

(Frangais/EsSpagnol) .......ccccoveereeeeerieeneseeennns 1
NOTE A : OWT Industries, Inc., ne fournit pas de moteurs dans ses piéces détachées. Les moteurs sont couverts
par la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département de

L service apres-vente pour toute assistance. )




LAVADORA A PRESION RYOBI MODELO NUM. RY80533 \

(
El nimero de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el numero placa del modelo en toda
correspondencia relacionada con el LAVADORA DE PRESION o al hacer pedidos de piezas de repues

IREF. N/P DESCRIPCION CANT REF. N/P DESCRIPCION CANT

1 661503015 Tornillo (M6 x 48 mm, cab. T30 Torx)............. 6 38 940473012 Etiqueta colgada del peligro .......cccvvvvveieinennn. 1
2 570554005 Aislador de motor .......ccccccevevierereeeeeeeeeeeeeeenn. 4 39 524014001 Etiqueta de control de motor......................... 1
3 310673006 Montaje de soporte de boquilla 40 940947003 Etiqueta de advertencia de combustion........ 1
y manguera (incl. nim. de ref 7).................... T 41 524408021 Panel de arranque rapido .................ccccccceeee 1
4 308638042 Mango con goma €SPUMA.....cceeeeeueeeeeeearannes 1 42 308421004 Botdn del seguro c/clip de resorte ................ 2
5 678610006 Contratuerca (M6) .......................................... 6 43 940680027 Etiqueta superficial caliente ... 1
6 519313009 Soporte del rociador ........cccceeeeeiiiiiiieeneees 1 44 660938003 Boulon (M5 X 20 MM)...veeveererrerrereeeseeeseees 1
7 310664001  Conjunto de cordon elastico ......................... T 45 940779117 Etiqueta de rendimento.......................eeeeeeeeen 1
8 308700030 40° BOQUIlA.......vveuereeerreeerreeerceeeeeneeeeneeenas 1 46 961039005 Etiquette de BUSE.. ..o y
9 308706011 Boquilla para jabon ...............cooovvvvvrsvvvvsvvvnnenn T 47 940894004 Etiqueta de Peligro.......cccoorrrreeeeeeeeessssrreee 1
10 308699029  25° BOQUIlIA. ......vveurcrveereeercenerceeeeeseeeecenenas 1 48 561307007 Pie A€ GOMB.vvrororooooooooooeeoooeeeeoeseeoeeeeon y
11 308697029 0° Boquilla ...................................................... 1 49 940889002 Etiqueta colgante de varilla de
12 678774002 Tuerca de brida (M8 x 1,25) ......ccccccmvvirvrerennnns 8 nivel de aceite.....ouuvveveeeeeiieiii s 1
13 941709001 Etiqueta del combustible encendido/apagado1 50 940872003 Etiqueta del E85.........uuvvviveiriiiiiiiiiiiiieiieeee, 1
14 310703021 Montaje del armazon principal 51 941486008 Etiqueta de pregunta ........cccceveeiiieeiiiiiineen. 1
(izquierdo, incl. num. de ref 42).........c...oocee.v. 1 52 940647084 Etiqueta de IUDFCANtE ... vvereveeeeeeeeereeereeenne. 1
15 310704024 Montaje del armazén principal 53 308862003 Tubo de tornacorfiente. ..........ooceveeerevereeees 1
(derecho, incl. nUm. de ref 42) ...o.c.vevvvve 54 642058001 HUSHIO oo 1
16 308451053 Ru€da......c.vvsve e 2 55 310993008  COUAN s 1
17308452002 Juego para la succion de detergente.......... 1 56 308662001 Pantalla del filtro (Entrada de la bombay........1
18 660224009 Perno (M6 x 25 mm, cab. T30 TorK)............ D 57 638128004 Arandela (1/4 PUIG) oo 3
19 678041007 Ijlrflve del eje propulsor’ (40 mMm)..eeeeeeeieen 1 58 940708018 Etiqueta « encendido/apagado» de moteur...1
20 940899003 Etiquette de ne pas mélanger ...........cccuueee.. 1 50 940871010 Etiqueta del agujero de llenado
21 660739002 Perno (5/16-24 x 23 mm, cab. de brida)........ 4 de aceite de localizacion............ccoceeceeeeenenn.. 1
22 661505020 Perno de brida (M6 x 16 MM) .......occoovevrinnves 4 60 561399010 Tubo de SIfON QUIMICO. ... vvereereereeerereseeeseeene 1
23 308835006 Manguera (25 Pies) ........ovuuseusrusrisssnssninsins T 61 660923016 TOrNIlO (#6-20) «.eeoovereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeee. 4
24 310742026 Armazon delantero 62 679957001 Tuerca de sombrerete de empujon................ 2
(incl. ndm. de ref 18, 48y 57)...o..covvsvse 1 63 310924003 Conjunto del deSCArgadOr .o 1
25 940647083 Etiqueta del anegador.........ccocvvevveveveeeeeennnnnn. 1 64 310437012 Conjunto de funcionamiento en ralenti........ 1
26 519314001 Er’nbudo ...................... e 1 65 660071005 Perno (M10 X 1.5 BANIO) oo ]
27 678169004 Valvula de descarga tefmica....................... 66 310928001 SO0 oo 2
28 308653069 Bomba ........................... 1 67 900333015 Amarre de alambre. .. 5
29 308760019 g:cqf”n”l;;f’gerﬁngg 3‘27‘?5‘“"0 ______________________ , 68 638128022 Arandela de proteccion (1/4 po.) ............. 2
30 308506006 TubO de €XtENSION. .. vvvvveeeoooeeeeeeeeeeoeeooee 1 69 940705228 Etiqueta del tanque de jabon..............cc.oe...... 1
31 580875008 TanNqUE de JADON w...evveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 70 940633032 Etiqueta de retractil.......ccccccevevvccieeeee e, 1
32 310650004 Tapa de tanque de JaDON ...................cceeeereeen 1 No se illustra:
33 941608003 Etiqueta de diluirlo para jabon .................... 1 120900147 Protector para bomba 118 ml
) ] (4 oz., no incluida)
34 940786035 Et!queta (logo de roc'lador) ............................. 1 990000863 Manual del operador
35 940654084 Et!queta de avertencw:l. (ENG)... 990000865 Guia inicial rapida
36 940654228 Etiqueta de advertencia (Francés/Espafiol)...1
37 940786020 Etiqueta (potencia de rociador)..........ccuueee... 1
NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan cubiertos por
medio de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuniquese con nuestro
\  departamento de servicio para recibir ayuda al respecto. y

5




RYOBI PRESSURE WASHER MODEL NO. RY80533




RYOBI PRESSURE WASHER MODEL NO. RY80533

4 )
The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model
number in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY NO. NUMBER DESCRIPTION
1 12140-Z440610-0099  Cylinder Head Sub-assembly .............. 1 48 14313-Z010110-0000  Valve Adjusting Bolt
2 12131-Z440320-0000  Cylinder Head Gasket .........cceceevruerrnensen 1 49 14311-Z010110-0000  Valve Rocker .......ccceveviruiicnicciiniiicicns
3 12410-Z440110-0099  Cylinder Head Cover Sub-assembly.....1 50 14314-Z010110-0000  Valve Adjusting Nut..........cccevurcrericunnes 2
4 12004-Z440110-0000  Cylinder Head Cover Gasket ................ 1 51 14312-Z010110-0000  Valve Lock Nut........ccccovrviiiiciiiniininnnns 2
5 17004-Z440110-0000  Breather Tube.......cccccceeieiiiiiriiiieeeieene 1 52 90001-0608-01
6 90001-0612-01 2o T 9 53 28200-Z301410-H600
7 90204-Z010310-0000  Stud....cccceeeeeiuiieirireeeiieee e 1 54 28110-Z010410-VAQO
8 90207-Z330210-0000  StU.....ccveveeeereeieceeereeeeeesesesssesseneenas 1 55 19304-Z010110-0000  Cylinder Body Shroud..........cccccevineene. 1
9 90203-Z010110-0000  Stud....cccveeeeirierrireeeeeee e 2 56 19340-Z010120-0000  Lower Shield ..
10 90502-1114-00 PN ettt 2 57 37050-Z010210-0000  Oil Protector.........ccoeeureriririresccncunsennnns
11 12003-Z010110-0000  Cylinder Head Bolt........ccccccceeverurerennenen. 4 58 35540-2060130-QG0O0  Stop Engine Switch Assembly.............. 1
12 30010-Z010210-0000  Spark PlUg......c.oceeueerererereeeeereserereanenens 1 59 90001-0610-01
13 11310-Z440520-0000  Crankcase Sub-assembly............ccc..... 1 60 16072-Z010110-0000
14 37060-Z010120-0000  Engine Oil Sensor 61 90740-Z010110-0000
15 16400-Z2010110-0000  Governor Gear Assembly 62 90001-0616-01
16 16061-Z010110-0000  GOVErNOr ArM.......cccueeueeeeeeeereereeresaenna 1 63 16002-Z050110-0000
17 11007-Z010110-0000 64 16100-Z440610-QG99  Carburetor Assembly .......c.cceevveeveeennnen. 1
18 90408-Z010110-0000 . 65 17001-Z010210-0000  Air Cleaner Gasket .........ccceeveeereieeennne 1
19 90547-0205-CL BANNG .eevveeeereerieiesreete e 1 66 16001-Z010110-0000  Carburetor Gasket............ceceviirinnirnnene 1
20 90682-Z300110-0000  Oil Seal..ccceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1 67 16003-Z010110-0000  Carburetor Insulator Plate...................... 1
21 90305-Z010210-01 68 17100-Z440110-0000  Air ClEaner.....cccecueeieieieeeiiiee e seciee e 1
22 90408-2010210-0000 69 90305-0600-31 NUL. .ottt 5
23 90501-Z010110-0000 70 18001-Z440110-0000  Exhaust Gasket.........ccocverveeeierereernenns 1
24 90001-0614-01 71 90303-0800-31 N S 2
25 11411-Z440210-0000 72 18100-Z443410-H300  Muffler Assembly .......ccceeiiiieniiiiinnnnnnen. 1
26 90547-0205-CL Bearing 73 16620-Z440410-H700  Fuel TanK......ccccoviiiiniiiinciciin e, 1
27 90682-Z300110-0000  Oil Seal 74 16652-Z010710-0000  Fuel Strainer......ccoccceeevieeeviieneeciieeeen. 1
28 11001-Z440110-0000 Crankcase Gasket....ccooovveeeeeeeeeeeneeeean, 1 75 16730-Z440210-0099 Fuel Tank COVEr .......evveeeeveciiiieeeeeees 1
29 90502-0912-00 PN cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et ees s es e eee e 2 76 16680-Z010110-0000  Fuel Tank Qil Outlet Assembly .............. 1
30 15010-Z010120-QG00  Oil Dipstick Sub-assembly............c....... 1 77 90740-Z010210-0000  Collar
31 15030-Z010120-QG00  Engine Oil Plug Sub-assembly ............. 1 78 90686-2010710-0000  Fuel Tube
32 90001-0832-01 BOIt et 6 79 90001-0630-01 BOlt ..o 1
33 13300-Z442010-0000  Crankshaft ASSEMDIY .......o.cveevevereeeenns 1 80 16070-Z010110-0000  Governor Support Sub-assembly.......... 1
34 13200-Z440110-0099  Piston Ring AsSemMbIY .........ccceeverevenns 1 81 30431-Z010110-0000  Rubber Jacket
35 13122-Z350110-0000  PiSton Pin Clip.....oveeeveeeeeereeeeeeeeereneres 2 82 13501-Z010110-0000  Flywheel Nut ......cccoeeeueericirineecirieeeienas
36 13111-Z440210-0099 Piston Assembly .......ccccceveeveeeeieeerenans 1 83 28002-Z300110-0000  Starter Pulley......ccccoeeiiieiniiiiiiieeeeiene 1
37 13121-Z810110-0000 Piston Pin....coee e 1 84 19352-Z440110-0000  Impeller ......cocoiirivieieiiieineee e 1
38 13010-Z810210-0000  Connecting RO .......ccceveevervrvevererecnennas 1 85 13510-Z440410-0000  Flywheel Sub-assembly ...........cccovnenee. 1
39 14200-Z440210-0099  Camshaft Assembly.........cccocevverenrenenne 1 86 90001-0625-01 BOlt...ooiee 2
40 12110-Z810110-0099  ValVE..cocoueieieeeieeeeeeeeeee e 2 87 30400-Z010210-0000  Ignition COil ......cceeereereeenieeeneeeeeieeeee 1
41 12112-Z810110-0000  Valve Spring Seat........ccccevvvrerrerererennne 2 88 16520-Z010430-0000  Throttle Control ASSembly..........coceeuneeee 1
42 12109-Z810110-0000  Valve LoCK Clip..ceeeveveeeecreerreeeeeeeveanes 4 89 16063-Z050120-0000  GOVErnor Spring.....c.c.coseeeeruresesesenennnns 1
43 12103-Z010110-0000  Valve SPring ....ccceveeeenerieeneeseenieseeseens 2 90 16062-Z010110-0000  Governor Rod.........ccocveriiniiniinsiiniiniicns 1
44 12101-Z810110-0000  Seal GUIdE.......ccovrereereeereererereseeeeeeenenas 2 91 16012-Z010110-0000  Throttle Valve Returning Spring ............ 1
45 14081-Z040110-0000  Valve Tappet.....ccoceevieeeicieeceiieeecieees 2 92 17151-Z440110-0000  Air Filter....cccoveiriiiiiiieeeie e 1
46 14071-Z440110-0000  Valve Lifter....ccccccceeeeeeeeeecceie e 2 93 90684-Z030120-0000  CliP.eeeresereeerrererieeeeaeeeeesneeeseeesseeeeeane 1
47 14090-Z010110-0000  Lifter Stopper Plate Sub-assembly....... 1
\. J




NETTOYEUR HAUTE PRESSION RYOBI MODELE NO. RY80533 ~\

7
Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier plaque du moteur. Ne jamais oublier de
mentionner le numéro de modeéle dans toute correspondance concernantle NETTOYEUR HAUTE PRESSION
ou lors de la commande de piéces détachées.

PIECE REF. DESCRIPTION QTE PIECE REF. DESCRIPTION QTE
1 12140-Z440610-0099  Sous-ensembles de culassee................. 1 48 14313-Z010110-0000  Boulon de réglage de soupape............... 2
2 12131-Z440320-0000 Joint de CulasSee .....veeeeeeeeeeeeeeeeeeeeean 1 49 14311-Z010110-0000 Culbuteur ..o 2
3 12410-Z440110-0099  Sous-ensembles du couvercle de la 50 14314-Z010110-0000  Ecrou de réglage de soupape.... -2

CUIBSSE oo 1 51 14312-Z010110-0000  Ecrou freiné de SoUpape............cooc.creenne. 2
4 12004-Z440110-0000  Joint de couvercle CUlassee ................... 1 52 90001-0608-01 BOUION. cocoeeeeeesseeeeeeeeesssseeeessesssssee 3
5 17004-Z440110-0000  Tuyau de reniflard. 53 28200-Z301410-H600  Ensemble de lanceur & rappel ................ 1
6 90001-0612-01 Boulon.......ccooiiiiii 54 28110-Z010410-VAQO Boitier A
7 90204-Z010310-0000 (€ ToTU ] o] o R 1 55 19304-7010110-0000 Flasque de cylindre..........coccvveeveveereenne. 1
8 90207-2330210-0000 GOUJON it 1 56 19340-Z010120-0000 ECran BliNdage.......eweeeeereeeseeereeesereneens 1
9 90203-2010110-0000  Goujon ... 2 57 37050-Z010210-0000  Protecteur d’huile.............oocreeercrererrcnenes 1
10 90502-1114-00 GOUPIllE ..o 2 58 35540-Z060130-QG0O0  Arrétez I’Assemblée de
11 12003-2010110-0000 Boulon de culasse ..........cccceeueeeniicnnnnee. 4 commutateur de moteur..... ........cceeeeee 1
12 30010-Z010210-0000 Bougie d’allumage..........ccceevvvereeeerenennne. 1 59 90001-0610-01 BOoUION. ..o 4
13 11310-Z440520-0000 Sous-ensembles de carter... 1 60 16072-Z010110-0000 Boulon du support de régulation............. 1
14 37060-Z010120-0000 Senseur d’huile a moteur........coceeeeeeeee... 1 61 90740-Z010110-0000 (7] 11 1= T TRPOTIT 1
15 16400-2010110-0000 Assemblage de régulation ............c......... 1 62 90001-0616-01 BOUION.....eeiieee e 1
16 16061-Z010110-0000 Le manuel d’utilisation donne des 63 16002-Z050110-0000 Isolant de joints de carburateur .............. 1
conseils pour le dépannage................... 1 64 16100-Z440610-QG99  Ensemble de carburateur................c..... 1
17 11007-2010110-0000  Bouchon de vidange................ccc.ovueveevns 2 65 17001-Z010210-0000  Joint de filtre & @iF .......vverrereeerereeerenenes 1
18 90408-2010110-0000 Rondelle..........ooueveiii 2 66 16001-Z010110-0000 Joint dU CarbUIateur ..o 1
19 90547-0205-CL Roulement ... 1 67 16003-Z010110-0000 Carburateur du plaque isolante .............. 1
20 90682-2300110-0000  JOINt A’ NUIE.....vvvvvvviii 1 68 17100-Z440110-0000  Filtre & @IF cvvevevrmerreeessmeeeeeesseerssessnenee 1
21 90305-2010210-01 ECrOU....coiiiiiiiiicec 1 69 90305-0600-31 B O OUne oo 5
22 90408-2010210-0000 Rondelle de régulation.............ccccceveueneee 1 70 18001-Z440110-0000 Joint d’6Chappement .........o..veeeveeeeernenn. 1
23 90501-Z010110-0000 [CToT0] o1 YRS 1 71 90303-0800-31 B CIOU e 2
24 90001-0614-01 Boulon.......coviiii 2 72 18100-Z443410-H300 Ensemble de SIenCieuUX e mmmmmomoosi. 1
25 11411-2440210-0000  Carter de vilebrequin...........occcvevevsrnnennn. 1 73 16620-Z440410-H700  Réservoir de carburant .............cc..oceeenne. 1
26 90547-0205-CL Roulement............ccocoiiiii 1 74 16652-Z010710-0000 Crépine de carburant ............c..coeveeeeeen.. 1
27 90682-7300110-0000 Joint d’huile.......ooeeieiieii 1 75 16730-Z440210-0099 Couvercle du réservoir de carburant ...... 1
28 11001-Z440110-0000 Jointde carter...........coooeeiciciis 1 76 16680-Z010110-0000  Assemblée de sortie d’huile
29 90502-0912-00 [ ToTU] o1 S 2 de réservoir de carburant..........c..ccceeennee 1
30 15010-Z010120-QG00  Sous-ensembles de jauge d’huile........... 1 77 90740-Z010210-0000  Collier .
31 15030-Z010120-QG00  Sous-ensembles de bouchon 78 90686-2010710-0000 Tuyau d’alimentation en carburant ........ 1
d’hUile MOLOF v 1 79 90001-0630-01 BOUION. - eeeeesaeeeeeseeeeesseeessesseeseeees 1
32 90001-0832-01 Boulon 80 16070-Z010110-0000  Sous-ensembles du support
33 13300-2442010-0000 Ensemble arbre intermédiaire.................. 1 de régulation ........cccceveeiiiiiiene e 1
34 13200-2440110-0099 Ensemble segment de piston.................. 1 81 30431-Z010110-0000 Joint en caoutchouc ..o 1
35 13122-Z350110-0000 Etrier d’axe de piston.........cccccevvveeevrunne. 2 82 13501-Z010110-0000 Ecrou de volant.........cccccueeeverniecrenennnn. 1
36 13111-2440210-0099 Ensemble de piston ..1 83 28002-Z300110-0000 Poulie de démarreur............ccceeveeriennnne 1
37 13121-Z810110-0000 84 19352-7440110-0000 Ventilateur ..., 1
38 13010-2810210-0000 85 13510-Z440410-0000 Sous-ensembles du volant..................... 1
39 14200-Z440210-0099 86 90001-0625-01 BOUION......oiiiiiec e 2
40 12110-Z810110-0099 87 30400-Z010210-0000 Bobine d’allumage.........cccocceeviiiiininens 1
41 12112-Z810110-0000  Siége de ressort de SOUPaPE........c.cvuenene 2 88 16520-Z010430-0000  Ensemble de commande d’accélérateur 1
42 12109-Z810110-0000 Clip freiné de soupape........ccceveveeveevennns 4 89 16063-2050120-0000 Ressort de régulation...........ccceevenenene 1
43 12103-2010110-0000 Ressort de soupape.........cccceeeereereereneee 2 90 16062-Z010110-0000 Tige de régulation .........cccooveeereiccennennen. 1

44 12101-Z810110-0000 Guide d’ joint .2 91 16012-Z2010110-0000 Ressort de rappel du papillon des gaz...1

45 14081-Z040110-0000 Poussoir de soupape..........cceeveveeveevennene 2 92 17151-Z440110-0000 Filtre @ @ir .occoeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1

46 14071-Z440110-0000 POUSSOIF .....coiiiiiiiiieciee e 2 93 90684-2030120-0000 AGrafe......cccviiinii 1

47 14090-Z010110-0000 Sous-ensemble de poussoir

bouchon plagque........cccccueeeeeiiiciiiieeenn. 1
\. J




LAVADORA A PRESION RYOBI MODELO NUM. RY80533

( \
El numero de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el numero placa del modelo en toda
correspondencia relacionada con el LAVADORA DE PRESION o al hacer pedidos de piezas de repues

NUM. NUM. ] NUM. NUM. )
REF. PIEZA DESCRIPCION CANT REF. PIEZA DESCRIPCION CANT
1 12140-Z440610-0099 Elementos prefabricados de culata de 48 14313-Z010110-0000 Perno de ajuste de la valvula.................. 2
CHlINAIO oo 149 14311-Z010110-0000  Balancin de a VAIVUIA .......ccovercerreereennees 2
2 12131-Z440320-0000 Juntade culata........cccoeeiiiiiiiiiiies 1 50 14314-Z010110-0000 Tuerca de ajuste de la valvula................. 2
3 12410-2440110-0099  Elementos prefabricados de de latapa ... 51 14312-Z010110-0000  Contratuerca de la VAIVUIA ........ceerreennee 2
A 18 CUIALA orsvvrrs v 1 52 90001-0608-01 PEIMO wovereeeeseeesseees oo 3
4 12004-2440110-0000  Culata del cilindro junta de la cubierta ... 1 53 55500.7301410-H600  Conjunto arrancador retracil................ 1
5 17004-Z440110-0000 Tubo respiradero......ccccueeeeceeeeinceeeneneeenns 1 54 28110-2010410-VAQO Cubierta
6 90001-0612-01 PEIMO .ot 9 55 19304-7010110-0000 Recubrimiento del cuerpo del cilindro.... 1
7 90204-2010310-0000 AVZ=TS1 =To o B SSSRN 1 56 19340-7010120-0000 INfErOr & CAMPO..meeeees oo oeeeees e 1
8 90207-Z330210-0000 VASEAQO ...t 1 57 37050-2010210-0000 Protector de aceite ... 1
9 90203-Z010110-0000 VASEAQO ... 2 58 35540-7060130-QG00  Pare la asamblea de
10 90502-1114-00 Pasador......oun, 2 interruptor del Motor........cccceveviireeeinnnns 1
11 12003-Z010110-0000  Perno de la culata del cilindro ................ 4 59 90001-0610-01 PEINO vovervvreeeeeeeeeeeseeeessaesesaeesessssensesees 4
12 30010-Z010210-0000 BUjia ..o 1 60 16072-Z010110-0000 Perno de apoyo del regulador ................ 1
13 11310-Z440520-0000  Elementos prefabricados de carter......... 1 61 90740-Z010110-0000  COllAN......vveerceeeeeeeeeeeeeseeseseeeeessesesseneans 1
14 37060-Z010120-0000 Sensor de aceite para motor .................. 1 62 90001-0616-01 PEINO oo 1
15 16400-Z010110-0000  Conjunto de engranajes del regulador....1 63 16002-Z050110-0000  Aislante de junta del carburador............. 1
16 16061-Z010110-0000 Brazo del regulador..........cccccoeeriieeennnen. 1 64 16100-Z440610-QG99  Conjunto de carburador...........cc.cccee....... 1
17 11007-Z010110-0000 Tapon de drenaje ........cooceeveeeeeeeeineeeeeens 2 65 17001-Z010210-0000 Junta del limpiador de aire ..........co.co...... 1
18 90408-Z010110-0000 Arandela........coceviieeniieee e 2 66 16001-Z010110-0000 Junta de culata de carburador.......o....... 1
19 90547-0205-CL Conjinete ......cccovverviiii e 1 67 16003-Z010110-0000 Carburador placa aisladora..................... 1
20 90682-Z300110-0000  Aceite el Sllo........ccevciiiniiciiiice 1 68 17100-Z440110-0000  Limpiador de aire..........ccoeevverrervecerennen. 1
21 90305-2010210-01 TUBICA e 1 69 90305-0600-31 Tuerca
22 90408-2010210-0000 Arandela de engranajes del regulador....1 70 18001-Z440110-0000 Junta del escape
23 90501-Z010110-0000 Pasador........ccocceeiiiiiiineeeee e 1 71 90303-0800-31 TUBICA oo 2
24 90001-0614-01 Perno ...oooiiee e 2 72 18100-Z443410-H300 Conjunto del silenciador ..........cccoocu....... 1
25 11411-Z440210-0000  Tapa del CArter ..o 1 73 16620-Z440410-H700  Tanque de combustible..........ccceoeverne... 1
26 90547-0205-CL CoNjiNEte....coeeeereeeieeeee e 1 74 16652-Z010710-0000 Colador de combustible ...evomeeeiieeii, 1
27 90682-Z300110-0000  Aceite el sello .1 75 16730-Z440210-0099  Cubierta del tanque de combustible ...... 1
28 11001-Z440110-0000 Juntadel carter.....c.coooviniieiiineeee 1 76 16680-Z010110-0000 Asamblea del enchufe del aceite
29 90502-0912-00 PaSAAON......cccureeiirerireeiereieese e 2 del depésito de gasolina...........ccceueenennee 1
30 15010-Z010120-QG00  Elementos prefabricados de varilla para 77 90740-Z010210-0000
medir el aceite........cccoviriiiiniiiiie, 1 78 90686-Z010710-0000
31 15030-Z010120-QG00  Elementos prefabricados de tapén 79 90001-0630-01
del aceite motor..........cceeiiiiiccn 1 80 16070-2010110-0000 Elementos prefabricados de apoyo
32 90001-0832-01 Perno .....oceviiiieeee e 6 del reguIador.........eevveereeeeeeeeeeeeseen 1
33 13300-Z442010-0000 Conjunto de eje de acodar .... ..1 81 30431-Z010110-0000 Junta de goma
34 13200-Z440110-0099 Conjunto de anillo del piston.................. 1 82 13501-Z010110-0000 Llave volante...
35 13122-Z350110-0000 Clip de perno del piston .........ccccceveeenne 2 83 28002-Z300110-0000 Polea del arrancador
36 13111-Z440210-0099  Conjunto de biela del piston................... 1 84 19352-7440110-0000  IMPUISOF ..cevevereereceeeceeeeneceeseseseesaesseneas 1
37 13121-Z2810110-0000 Pasador de piston........c.ccceceeeiiinieeiienns 1 85 13510-Z440410-0000 Elementos prefabricados de volante....... 1
38 13010-Z810210-0000  Barra de CONEXiON.......cveveeceieneeceiennes 1 86 90001-0625-01 PEINO vovecvvreeteeeeeevesaeteretesesae s sesenee s 2
39 14200-Z440210-0099  Conjunto del arbol de levas.................... 1 87 30400-Z010210-0000  Bobina de encendido........coccveevrvervrvrnenne. 1
40 12110-Z810110-0099  ValVula........cocvvvvirinicininins -2 88 16520-Z010430-0000  Conjunto de control del acelerador ........ 1
41 12112-Z810110-0000 Asiento de resorte de la valvula.............. 2 89 16063-Z050120-0000 Resorte del regulador
42 12109-Z810110-0000  Clip de la valvula..........cooovoeiniiiiniiinane 4 90 16062-Z010110-0000  Varilla del regulador ..........ccveevervrveceeene.
43 12103-Z010110-0000 Resorte de la valvula........ccccocceeneenienne 2 91 16012-Z010110-0000 Resorte de retorno de la valvula de
44 12101-Z810110-0000 Guia para aceite........ccccoevvieniiniiiiiennens 2 MANPOSA ..veueieririenieriseseenee s 1
45 14081-Z040110-0000 EMPUjavaIVUla..........c.ceveveereeeeeeeeeeeeeeeen. 2 92 17151-Z440110-0000 Filtro de aire .......ccoeeereeerenerereeecree 1
46 14071-Z440110-0000 Elevador de 1a VAIVUIA «..eeeeeeeeeeeeeeeeeeennnn. 2 93 90684-2030120-0000 (][] o TSRS 1
47 14090-2010110-0000 Elementos prefabricados de retén del
levantador placa ........cccceeveeeiiinieiiienne 1
. J




TECHTRONIC INDUSTRIES NORTH AMERICA, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625 USA
1-800-860-4050 ¢ www.ryobitools.com
A subsidiary of Techtronic Industries Co., Ltd. ¢ OTC: TTNDY



